CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO

N, K /CS OGGETTO: Nomina di un componente della Consulta Comunita Montana Iblea
in rappresentanza del Comune di Ragusa.

48 6EN, 2013

L'anno duemila 1xesls < il ZI0TNo deceelo  del mese di %ﬁww 9 ___nel Palazzo di Cita,
it Commissaric Straordinario, Dott.ssa Margherita Rizza, nominato con decreto del Presidente della
Regione Siciliana 1 446/Serv. 1%/5.G. del 20.09.2012, con i poteri dei Sindaco, su proposia dgitd ol ?ﬁq !

M SeM, 4° ha adottato la determinazione in oggetto specificata,

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 20 Competenze /

Capitolo spese per =
Funz. Serv.
Interv.

Addi IL RAGIONIERE CAPO

.....................................................

Parere del Responsabiie del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, ii ’/ X ' 9/’?/ /))

........................................................................................

Il Dirigente g’responsabile del Servizio

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

.......................................................................

Ragusa, Il ...cocovcveeerennnns

Per assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.553,
comina 5% della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

it Responsabile del Servizio Finanziario
Ragusa, 11 ... e

e G e G PR G PG E NN B4k E T E XS PRt EEER S S dtonbhaat bt oedeeeT o gD




Il sottoscritto, dott. Francesco Lumiera, Dirigente del Settore 1°, propone I’ adozione del presente
provvedimento come di seguito itlustrato:

Premesso che con Determinazione Sindacale n42 del 19.07.2012 modificata con det.
Determinazione Sindacale n. 50 del 3.08.2012, sono stati nominati i componenti della Comunita

Montana Iblea in rappresentanza del Comune di Ragusa;

Che trascorsi 45 giomi di “prorogatic” dal giomo deile dimissioni del Sindaco, rag. Emanuele Di
Pasquale (30 agosto 2012) sono decaduti i componenti nominati dal Sindaco uscente, sig. Antoci Luca,
Schembpart Mauro e Casella Davide,

Considerato che il Commissario Straordinario deve provvedere alla nomina dei componenti, con
nota prot. n. 89183/1109/ [ sett. del 17 ottobre 2012 ha invitato i componenti decaduti a presentare una
relazione ilustrativa dell’attivitd svolia;

Che uno dei componenti della Consulta & stato nominato con la determinazione del Commissario
Straordinario n, 113 dell’ 11.12.2012 nella persona del dott. Mauro Schembari;

Che appare opportuno nominare quale rappresentante, del Comune di Ragusa, in seno alla
Consulta per la Comunitd Montana Iblea il sig.

Visto ¢ curriculum dello siesso;

Visto "art. 41 della L.R. 1.26 /93 che attribuisce alla Giunta Municipale la comﬁetenza nelle
materie indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, cosi come consolidandosi I’indirizzo normative in
ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Tutto cid premesso si propone al Commissario Straordinario di deliberare in merito.
IL DIRIG E DEL SETTORE

v/

il. COMMISSARIO STRAORDINARIOC

Con i poteri del Sindaco;

Vista la proposta del Dirigente del Settore 1° relativa all’oggetto, che fa parte integrante e
inscindibile del presente provvedimento;

Visto 'art.4l della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organec 2 competenza generale;



Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra guelle indicate nel
sopraccitate art. 15 della LR, nd4/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

1) Nominare quale componente, in rappresentanza di questo Comune, della Consulta della

Comunitd Montana Iblea ilsigr (¢, ', &‘ a o~ :
e L Al oonl pevo e
‘Efiﬁ s D ns L%&BM a, »{%\u@ni'}/x_u/‘x‘%_,s

2) Dare atio che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

TIIBCOMMISSARIO STRAORDINARIC

\'8

Allegato: curriculum



Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all” Albo

Pretorio il 2.2.6ER..2013.... fino al g FEH: 2043 per quindici giorni consecutivi.
Ragusa. hi ey B T IL MESSO COMUNALE
I MESS0 NOHRICATORE
. e f8lON Francesco)
-

Certifico che, centestﬁ mente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa i
Presidente del Cﬁn&igiia,gi sensi del 3° comma deli’art. 8 della L.R. n.29/97

2 2 BEW. 20%

Ragusa, i o

....................................

AN

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presepte determinazione € rimasta affissa all’ Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal . \.2.2.5E§<2013 al ... 0.8 FER. 2013, ...
Ragusa, oo y 4
// iL. MESSO COMUNALE
///
S N ———

determinazione

Vista " Attestazione del mg§so comunale, certifico che la presente determigazione, & stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il giemo...z,z..ﬁm,. 013... ed & rimastaffissa per quindici giorni

decorrenti dal 2.2,765% 208 enza opposizione.

................................

................................................................

QA Copia conforme ¢ oo : N Lo
Romen o ZTGER 201 [l wiin)® UniZI0)

MNASIO C.8,
& afs;geg |



